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Musikresa till Hamburg & Elbphilharmonie  

2 - 4 maj 2025 

 

PROGRAM 
Äntligen kan vi på nytt erbjuda OPUS läsare en resa till Hamburg med såväl opera på stadens 

operascen som konsert på Elbphilharmonien under ledning av dirigent Kent Nagano. Vi bor centralt 

och hinner med en guidad tur i Hamburg och ett besök på KomponistenQuartier, med minnen från 

Brahms, Mahler och andra kompositörer som varit verksamma här. Ciceron på resan är Boel Adler. 

Fredag 2 maj 
Avresa med buss från Malmö Gustaf Adolfs Torg 49 (vid Elite Hotel Plaza) kl. 09.30. (Möjlig 

påstigningsplats är även Helsingborg samt Lund. Närmare besked gällande exakt påstigningsplats och 

-tid följer med bekräftelsen.) Vi åker över Öresundsbron och lämnar Danmark med färjan från 

Rödbyhavn. Väl över på tyska sidan har vi ett par timmar ner till Hamburg och vid framkomst checkar 

vi in för två nätter på Hotel Barceló Hamburg, 4****, centralt och välbeläget, på gångavstånd från 

operan. Hotellet har en restaurang med medelhavsinspiration och här serveras vi middagsbuffé en 

stund efter framkomst.  
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Vi åker till Elbphilharmonie i god tid för kvällens konsert, som börjar kl. 20.00. Före föreställningen 

hinner vi ta en titt på den magnifika utsikten från Plaza-planet. Elbphilharmonie invigdes i januari 2017. 

Konserthuset, ritat av Herzog & de Meuron, har blivit stadens nya symbol. Mellan basbyggnaden och 

det ovanliggande huset med glasfasad, på 37 meters höjd, finns utsiktsplattformen Plaza. Vår konsert 

äger rum i den stora konsertsalen, Grosser Saal som har en så kallad vingårdsform, vilket innebär att 

orkesterutrymmet ligger i salens mitt och åhörarna sitter runt omkring. För akustiken står Yasuhisa 

Toyota, som låtit lägga in omkring 10 000 individuellt utformade akustikplattor. 

 

Pierre Boulez Répons var en av höjdpunkterna under Kent Naganos »Philharmonische Akademie« i 

början av hans tid som Generalmusikdirektor för Hamburgoperan. Effektfullt iscensatte han 

växlingarna, dels mellan kammarensemble och solister dels mellan elektroniska och akustiska ljud. Tio 

år senare återvänder Nagano till detta exceptionella verk av kompositören, dirigenten och grundaren 

av IRCAM-institutet i Paris. Efter paus väntar Beethovens älskade Pastoralsymfoni, nr 6 i F-dur.  

Komponerad 1808, återspeglar verket tonsättarens kärlek till naturen genom fem satser – från glädjen 

vid ankomsten till landsbygden, fågelsången vid bäcken, en livlig bonddans, en dramatisk storm och 

den fridfulla herdevisan efter stormen. Med sina smittande melodier och emotionella djup fångar 

Pastoralsymfonin på ett unikt sätt naturens essens. Kvällens arrangemang är en del av Hamburgs 

Internationella Musikfestival. Efter konserten går bussen tillbaka till hotellet. 

 

Lördag 3 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Vi gör en guidad tur i Hamburg på förmiddagen. Det blir en spännande titt 

på traditionsrika och samtidigt moderna områden. Vi ser oss om i det rekordstora byggnadsprojektet 

Hafen City, ett mycket imponerande område där man snart byggt cirka 12 000 nya bostäder och 

arbetsplatser för cirka 40 000 personer i tretton nya stadskvarter.  
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Typiskt för Hamburg är det historiska Speicherstadt med världens största sammanhängande komplex 

av lagerhus i klassisk tegelstensarkitektur, vilande på tusentals ekpålar och genomkorsat av små 

kanaler. I Kontorsviertel ligger kontorshuset Chilehaus från 1920-talet. Huset ritades av Fritz Höger på 

uppdrag av redaren Henry B. Sloman, en gång i tiden Hamburgs rikaste man. Detta är tillsammans 

med Speicherstadt ett av de senaste tyska tillskotten till UNESCO:s världsarvslista. Resten av dagen 

står till eget förfogande.  

Vi kan tipsa om Internationales Maritimes Museum Hamburg i Hafen City, invigt 2008. Journalisten 

Peter Tamm började samla redan som 6-åring och idag innefattar privatsamlingen mer än 40 000 

föremål, såsom modellskepp, ritningar, uniformer, marin konst och en högteknologisk 

skeppssimulator. Imponerande och väl värt ett besök! I närheten av vårt hotell finns såväl affärer som 

restauranger för den med aptit på shopping eller en matbit.  

Tvärs över gatan från vårt hotell ligger Hamburger Kunsthalle, så den som vill ägna eftermiddagen 

åt ett spännande konstbesök kan enkelt göra så. Kunsthalle har en imponerande samling tysk 1800-

1900-talskonst med höjdpunkter från tysk romantik, som Caspar David Friedrich, och från tysk 

expressionism. I maj pågår en storskalig utställning samtidskonst betitlad ”Isa Mona Lisa”. Här ses verk 

av konstnärer som Isa Genzken, Louise Bourgeois, Donald Judd, Maria Lassnig, Sigmar Polke, Neo 

Rauch och Gerhard Richter. 

 

Klockan 19.30 går ridån upp för Spader Dam på Staatsoper Hamburg. Tjajkovskijs Spader Dam är en 

minst sagt gripande opera baserat på Pusjkins novell med samma namn. Med intensiv dramatik och 

utforskande av teman som kärlek, besatthet och ödet – allt iscensatt med mästerlig musik – har den 

med tiden blivit en hörnsten i repertoaren. Handlingen kretsar kring outsidern Herman, som är 

förälskad i Liza trots att hon är förlovad med Prins Jeletsky. Herman är en passionerad gambler och är 

fast besluten att vinna både en förmögenhet och Lizas hjärta. När han får veta att Lizas mormor känner 

till hemligheten med tre vinnande kort, börjar en farlig besatthet ta form … Föreställningen har en 

paus på 25 minuter efter andra akten och framförs på ryska med text på tyska.  

Söndag 4 maj 
Frukostbuffé på hotellet. En sista dos av musik i Hamburg får vi under ett guidat besök i Komponisten 

Quartier; en samling museer tillägnade några av de kompositörer som verkat i staden. Vår visning har 

temat Musikaliska höjdpunkter under 1800-talet, Mendelssohn/Mahler. Därefter sätter vi kurs 

norrut igen. Ombord på färjan Puttgarden-Rödby ingår dagens lunch. Beräknad återkomst till Malmö 

är ca kl. 17.00, Lund ca 17.45 och Helsingborg ca kl. 18.45.                             
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Resmål: Resa till Hamburg & Elbphilharmonie  

Datum: 2 - 4 maj 2025 

Logi: Hamburg: Barceló Hotel Hamburg, 4****. Detta 4-stjärniga hotell i centrala 

Hamburg på Ferdinandstrasse 15 erbjuder modern inredning och en trevlig 

restaurang. Perfekt läge intill Hamburger Kunsthalle, sjön Binnenalster, 

restauranger, caféer och butiker. Gångavstånd till operan. 

www.barcelo.com/en-gb/hotels/germany/hamburg/barcelo-hamburg    

Pris: SEK 12 700:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Modern turistbuss för samtliga transporter samt erfaren chaufför 

Överfart Öresundsbron t/r 

Färjeöverfart Rødby-Puttgarden t/r 

2 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukostbuffé 

Gemensam middag första dagen inkl. 1 dryck (vin, öl eller alkoholfritt) 

Gemensam lunch sista dagen inkl. 1 dryck (vin, öl eller alkoholfritt)  

Guidad rundtur i Hamburg med fokus på konst och arkitektur 

Konsert med Philharmonisches Staatsorchester Hamburg & Kent Nagano   

på Elbphilharmonie, biljettkategori 1 

Tjajkovskijs Spader Dam på Staatsoper, biljettkategori 2 

Guidat besök på KomponistenQuartier 

Musikciceron Boel Adler  

Reseledare från BK Travel Solutions  

Skatter och lagstadgade avgifter, vägskatter samt paketresemoms  

Frivilliga tillägg: 

 

Enkelrum: 2 000:- 

Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris  

Villkor: 

 

 

 

Priset är beräknat på 40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar 

utanför vår kontroll t.ex. valutakursförändringar och lokala skatter. 

Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan, vilken är på        

3000:-. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

Anmälan: Du bokar dig på resan via denna länk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250502opushamburg/  

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du gör dina val 

beträffande enkelrum eller dubbelrum/twinrum. I länken kommer du att få 

fylla i passuppgifter, så ha ditt pass tillgängligt när du gör din anmälan. Du 

har också möjlighet att ange vem du reser tillsammans med, eventuella 

allergier/matpreferenser samt övrig information till oss. Räkna med att det 

tar ca 5 minuter att fullgöra en anmälan. Hör av dig om du behöver hjälp 

eller undrar över något. BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-

torsd kl. 09-14) Mail:  info@bktravelsolutions.se  

                          BKJ 240920 
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